แผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี  (พ.ศ.๒๕61-๒๕64)
เพิ่มเติม ครั้งที่ 2 และ
เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 1
องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน
อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา
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วิสัยทัศน์ : ชุมชนน่าอยู่ บริหารจัดการดี วิถีวัฒนธรรม นำเศรษฐกิจ มีจิตสำนึกใส่ใจสิ่งแวดล้อม 
องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน  อำเภอเชียงคำ  จังหวัดพะเยา
โทรศัพท์. ๐-๕๔๔๕-๒๒๒๒  โทรสาร. ๐-๕๔๔๑-๕๘๔๐
www.chiangban.go.th
แบบ ผ.01
บัญชีสรุปโครงการพัฒนา 
แผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี (พ.ศ.2561-2564) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2 และเปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 1

สำหรับ องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นดำเนินการ (แบบ ผ.01)
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บัญชีสรุปโครงการพัฒนา
แผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี (พ.ศ.2561 – 2564) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2 และเปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 1
สำหรับ องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นดำเนินการ
องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา (แบบ ผ.01)

	ยุทธศาสตร์
	ปี 2561
	ปี 2562
	ปี 2563
	ปี 2564
	รวม 4 ปี

	
	จำนวนโครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวนโครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวนโครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวนโครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวนโครงการ
	งบประมาณ
(บาท)

	1) ยุทธศาสตร์การพัฒนาระบบเศรษฐกิจ
    1.1. แผนงานเคหะและชุมชน
	2
	1,796,700
	2
	1,750,000
	2
	1,750,000
	2
	1,750,000
	8
	7,046,700

	2) ยุทธศาสตร์การพัฒนาสังคม การศึกษา การสาธารณสุข ศาสนา และวัฒนธรรม
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3) ยุทธศาสตร์บริหารจัดการทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
     3.1. แผนงานสาธารณสุข
	2
	24,390
	2
	28,800
	2
	28,800
	2
	28,800
	8
	110,790

	4) ยุทธศาสตร์การรักษาความมั่นคง
และความสงบเรียบร้อย
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	5) ยุทธศาสตร์การส่งเสริมการบริหารจัดการตามหลักธรรมาภิบาล
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	รวม
	4
	1,821,090
	4
	1,778,800
	4
	1,778,800
	4
	1,778,800
	16
	7,157,490
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แบบ ผ.01
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นดำเนินการ
- 3 -
รายละเอียดโครงการพัฒนา
แผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี (พ.ศ.2561 - 2564) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2 และเปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 1
สำหรับ องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นดำเนินการ
องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา

ก. ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ 2 สร้างคุณค่าและพัฒนาคุณภาพชีวิตของประชาชน
    ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ 3 พัฒนาและอนุรักษ์ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมอย่างยั่งยืน
ข. ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ อปท. ในเขตจังหวัดที่ 3 ยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
    1. ยุทธศาสตร์ที่ 3 ยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
        1.1 แผนงานสาธารณสุข
	ที่
	โครงการ
	วัตถุประสงค์
	เป้าหมาย
(ผลผลิตของโครงการ)
	งบประมาณและที่ผ่านมา
	ตัวชี้วัด

(KPI)
	ผลที่คาดว่า
จะได้รับ
	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก

	
	
	
	
	2561
(บาท)
	2562
(บาท)
	2563
(บาท)
	2564
(บาท)
	
	
	

	1.
	โครงการสัตว์ปลอดโรค 
คนปลอดภัย จากโรคพิษสุนัขบ้า ฯ
	  เพื่อดำเนินการฉีดวัคซีนป้องกันและควบคุมโรคพิษสุนัขบ้า ให้สุนัขและแมว ทั้งที่มีเจ้าของ และไม่มีเจ้าของ
	จำนวน 11 หมู่บ้าน ในเขตตำบลเชียงบาน
	19,590
	24,000
	24,000
	24,000
	11 หมู่บ้าน
	สุนัขและแมว ทั้งที่มีเจ้าของ และไม่มีเจ้าของได้รับการฉีดวัคซีนป้องกันและควบคุมโรค
	กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

	2.
	โครงการสำรวจข้อมูลจำนวนสัตว์และขึ้นทะเบียนสัตว์
	  เพื่อสำรวจและขึ้นทะเบียนจำนวนสุนัขและแมวในเขตองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ตามโครงการสัตว์ปลอดโรค 
คนปลอดภัย จากโรคพิษสุนัขบ้าฯ โดยสำรวจปีละ 2 ครั้ง 
	จำนวน 11 หมู่บ้าน ในเขตตำบลเชียงบาน
	4,800
	4,800
	4,800
	4,800
	11 หมู่บ้าน
	สุนัขและแมว
ในเขตตำบลเชียงบาน ได้รับการขึ้นทะเบียน
	กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

	รวม 2 โครงการ
	24,390
	28,800
	28,800
	28,800
	
	
	-
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รายละเอียดโครงการพัฒนา
แผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี (พ.ศ.2561 - 2564) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2 และเปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 1

สำหรับ องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นดำเนินการ
องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา

ก. ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ 1 ส่งเสริมการเกษตรปลอดภัย และการค้า การลงทุน เพื่อเพิ่มขีดความสามารถในการแข่งขัน  และ 

    ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ 3 พัฒนาและอนุรักษ์ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมอย่างยั่งยืน
ข. ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ อปท. ในเขตจังหวัดที่ 1 ยุทธศาสตร์การพัฒนาระบบเศรษฐกิจ
    1. ยุทธศาสตร์ที่ 1 ยุทธศาสตร์การพัฒนาระบบเศรษฐกิจ 

        1.1 แผนงานเคหะและชุมชน 
	ที่
	โครงการ
	วัตถุประสงค์
	เป้าหมาย
(ผลผลิตของโครงการ)
	งบประมาณและที่ผ่านมา
	ตัวชี้วัด
(KPI)
	ผลที่คาดว่า
จะได้รับ
	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก

	
	
	
	
	2561
(บาท)
	2562
(บาท)
	2563
(บาท)
	2564
(บาท)
	
	
	

	1.
	โครงการขยายไหล่ถนนคอนกรีต 
หลังวัดทองแย้ม บ้านเชียงบาน 
หมู่ที่ 4
	 เพื่อให้การสัญจรไปมาสะดวกมากยิ่งขึ้น
	 โครงการขยายไหล่ถนนคอนกรีต
หลังวัดทองแย้ม บ้านเชียงบาน หมู่ที่ 4 
 - ช่วงที่ 1 กว้างเฉลี่ย 1.61 เมตร ยาว 18 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นผิวจราจรไม่น้อยกว่า 28.98 ตารางเมตร
 - ช่วงที่ 2 กว้างเฉลี่ย 1.77 เมตร ยาว 27.50 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นผิวจราจรไม่น้อยกว่า 48.67 
ตารางเมตร
	46,700
	-
	-
	-
	ยาว 45.50 เมตร
	การสัญจรไปมาสะดวก สบายมากยิ่งขึ้น
	กองช่าง

	2.
	โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ 2 ชั้น 
	 เพื่อให้บริการประชาชนที่มารับบริการ ,หน่วยงานภาครัฐ,หน่วยงานภาคเอกชน ฯลฯ
	  โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ 2 ชั้น 
  ชั้นที่ 1 ความกว้าง 7 เมตร ยาว 16 เมตร พร้อมบันได กว้าง 3 เมตร ยาว 2.30 เมตร พื้นที่ใช้สอย 118.90 ตารางเมตร

  ชั้นที่ 2  กว้าง 9 เมตร ยาว 18 เมตร พื้นที่ใช้สอย 162 ตารางเมตร
	1,750,000
	1,750,000
	1,750,000
	1,750,000
	จำนวน 
2 ชั้น
	ประชาชนผู้มารับบริการ ได้รับความสะดวก และได้ใช้ประโยชน์อย่างแท้จริง
	กองช่าง

	รวม 2 โครงการ
	1,796,700
	1,750,000
	1,750,000
	1,750,000
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แบบ ผ.02
บัญชีสรุปโครงการพัฒนา 

แผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี (พ.ศ.2561-2564) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2 และเปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 1
สำหรับ อุดหนุนองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ส่วนราชการ รัฐวิสาหกิจ องค์กรประชาชน (แบบ ผ.02)
 - 6 -

บัญชีสรุปโครงการพัฒนา
แผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี (พ.ศ.2561 – 2564) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2 และเปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 1
สำหรับ อุดหนุนองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ส่วนราชการ รัฐวิสาหกิจ องค์กรประชาชน
องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา (แบบ ผ.02)

	ยุทธศาสตร์
	ปี 2561
	ปี 2562
	ปี 2563
	ปี 2564
	รวม 4 ปี

	
	จำนวนโครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวนโครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวนโครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวนโครงการ
	งบประมาณ
(บาท)
	จำนวนโครงการ
	งบประมาณ
(บาท)

	1) ยุทธศาสตร์การพัฒนาระบบเศรษฐกิจ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2) ยุทธศาสตร์การพัฒนาสังคม การศึกษา การสาธารณสุข ศาสนา และวัฒนธรรม
    5.2. แผนงานสาธารณสุข
	1
	220,000
	1
	220,000
	1
	220,000
	1
	220,000
	4
	880,000

	3) ยุทธศาสตร์บริหารจัดการทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4) ยุทธศาสตร์การรักษาความมั่นคง
และความสงบเรียบร้อย
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	5) ยุทธศาสตร์การส่งเสริมการบริหารจัดการตามหลักธรรมาภิบาล
    5.1. แผนงานบริหารงานทั่วไป
	1
	9,000
	1
	9,000
	1
	9,000
	1
	9,000
	4
	36,000

	รวม
	2
	229,000
	2
	229,000
	2
	229,000
	2
	229,000
	8
	916,000
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แบบ ผ.02
อุดหนุนองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ส่วนราชการ รัฐวิสาหกิจ องค์กรประชาชน
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รายละเอียดโครงการพัฒนา
แผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี (พ.ศ.2561 - 2564) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2 และเปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 1

สำหรับ อุดหนุนองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ส่วนราชการ รัฐวิสาหกิจ องค์กรประชาชน
องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา

ก. ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ 2 สร้างคุณค่าและพัฒนาคุณภาพชีวิตของประชาชน
ก. ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ 4 ส่งเสริมความมั่นคงภายในและตามแนวชายแดน
ข. ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ อปท. ในเขตจังหวัดที่ 5 ยุทธศาสตร์ส่งเสริมการบริหารจัดการตามหลักธรรมาภิบาล

    1. ยุทธศาสตร์ที่ 5 ยุทธศาสตร์ส่งเสริมการบริหารจัดการตามหลักธรรมาภิบาล

        1.1 แผนงานบริหารงานทั่วไป 
	ที่
	โครงการ
	วัตถุประสงค์
	เป้าหมาย
(ผลผลิตของโครงการ)
	งบประมาณและที่ผ่านมา
	ตัวชี้วัด

(KPI)
	ผลที่คาดว่า
จะได้รับ
	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก

	
	
	
	
	2561
(บาท)
	2562
(บาท)
	2563
(บาท)
	2564
(บาท)
	
	
	

	1.
	โครงการศูนย์ปฏิบัติการร่วมในการช่วยเหลือประชาชนขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา ประจำปีงบประมาณ 
พ.ศ.2561
	 1. เพื่อเป็นศูนย์ปฏิบัติการร่วมในการช่วยเหลือประชาชนขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
ในเขตอำเภอเชียงคำ 
จังหวัดพะเยา
 2. เพื่อเป็นแหล่งรวบรวมข้อมูลปัญหาความต้องการของประชาชน และประสานหน่วยงานที่เกี่ยวข้องในการช่วยเหลือประชาชนขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
 3. เพื่อบริการข้อมูลข่าวสารและให้คำปรึกษา การช่วยเหลือประชาชนตามอำนาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
	 เพื่อเป็นสถานที่กลาง
ในการรวบรวมข้อมูลและประชาสัมพันธ์หรือจัดทำข้อมูลลงเว็บไซต์ 
เพื่อประชาสัมพันธ์ผล
การดำเนินงานศูนย์ปฏิบัติการร่วมในการช่วยเหลือประชาชนขององค์กรปกครองส่วน-ท้องถิ่น ในพื้นที่ให้บริการของสถานที่กลาง
	9,000
	9,000
	9,000
	9,000
	ร้อยละของประชาชนที่ได้รับความช่วยเหลือ
	 1. มีศูนย์ปฏิบัติการร่วมในการช่วยเหลือประชาชนของ อปท.ในเขต อ.เชียงคำ 
 2. แหล่งรวบรวมข้อมูลปัญหาความต้องการของประชาชน และประสานหน่วยงานที่เกี่ยวข้องในการช่วยเหลือประชาชนของ อปท.
 3. ประชาชนได้รับบริการข้อมูลข่าวสารและให้คำปรึกษา การช่วยเหลือตามอำนาจหน้าที่ของ อปท.
	อบต.อ่างทอง

	รวม 1 โครงการ
	9,000
	9,000
	9,000
	9,000
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รายละเอียดโครงการพัฒนา
แผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี (พ.ศ.2561 – 2564) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2 และเปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 1
สำหรับ อุดหนุนองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ส่วนราชการ รัฐวิสาหกิจ องค์กรประชาชน
องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา

ก. ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ 2 สร้างคุณค่าและพัฒนาคุณภาพชีวิตของประชาชน
ข. ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ อปท. ในเขตจังหวัดที่ 2 ยุทธศาสตร์การพัฒนาสังคม การศึกษาและวัฒนธรรม
    1. ยุทธศาสตร์ที่ 2 ยุทธศาสตร์การพัฒนาสังคม การศึกษาและวัฒนธรรม
        1.1 แผนงานสาธารณสุข
	ที่
	โครงการ
	วัตถุประสงค์
	เป้าหมาย
(ผลผลิตของโครงการ)
	งบประมาณและที่ผ่านมา
	ตัวชี้วัด

(KPI)
	ผลที่คาดว่า
จะได้รับ
	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก

	
	
	
	
	2561
(บาท)
	2562
(บาท)
	2563
(บาท)
	2564
(บาท)
	
	
	

	1.
	เงินอุดหนุนสำหรับการดำเนินงานตามแนวทางโครงการพระราชดำริ
ด้านสาธารณสุข
	เพื่ออุดหนุนให้คณะกรรมการ หมู่บ้าน/ชุมชน จัดทำ โครงการตามพระราชดำริ ด้านสาธารณสุข อย่างน้อย   3 โครงการ ในพื้นที่ตำบลเชียงบาน ตัวอย่างโครงการพระราชดำริ
ที่เกี่ยวข้องกับงานด้านสาธารณสุข เช่น
1. โครงการอบรมหมอหมู่บ้านในพระราชประสงค์
2. โครงการสืบสานพระราชปณิธานสมเด็จย่า ต้านภัยมะเร้งเต้านม
	11 หมู่บ้าน ดำเนินโครงการพระราชดำริด้านสาธารณสุข หมู่บ้านละ 3 โครงการ หมู่บ้านละ 20,000 บาท จำนวน 11 หมู่บ้าน
	220,000
	220,000
	220,000
	220,000
	11 หมู่บ้าน
	11 หมู่บ้าน 
ได้ดำเนินโครงการที่มีความเหมาะสมกับปัญหาและบริบทของหมู่บ้านละ 
3 โครงการ
	กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม
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	ที่
	โครงการ
	วัตถุประสงค์
	เป้าหมาย
(ผลผลิตของโครงการ)
	งบประมาณและที่ผ่านมา
	ตัวชี้วัด

(KPI)
	ผลที่คาดว่า
จะได้รับ
	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก

	
	
	
	
	2561
(บาท)
	2562
(บาท)
	2563
(บาท)
	2564
(บาท)
	
	
	

	
	
	3. การควบคุมโรคขาดสารไอโอดีนของสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี
4. การปรับปรุงภาวะโภชนาการและสุขภาพเด็กของสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี
5. การส่งเสริมโภชนาการและสุขภาพแม่และเด็กของสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ 
สยามบรมราชกุมารี
6. การควบคุมโรคหนอนพยาธิ ของสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี
7. การควบคุมโรคมาลาเรีย ของสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี
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	ที่
	โครงการ
	วัตถุประสงค์
	เป้าหมาย
(ผลผลิตของโครงการ)
	งบประมาณและที่ผ่านมา
	ตัวชี้วัด

(KPI)
	ผลที่คาดว่า
จะได้รับ
	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก

	
	
	
	
	2561
(บาท)
	2562
(บาท)
	2563
(บาท)
	2564
(บาท)
	
	
	

	
	
	8. การพัฒนาระบบสุขาภิบาลในโรงเรียนและชุมชน ของสมเด็จ
พระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี
9. โครงการตรวจสุขภาพเคลื่อนที่ สมเด็จพระเจ้าลูกเธอ เจ้าฟ้าจุฬาภรณวลัยลักษณ์อัครราชกุมารี
10. โครงการช่วยลดการติดเอดส์จากแม่สู่ลูกสภากาชาดไทย 
พระเจ้า วรวงศ์เธอ พระองค์เจ้าโสมสวลี พระวรราชาทินัดดามาตุ
11. โครงการรณรงค์และแก้ไขปัญหายาเสพติด To be number one (ศูนย์เพื่อนใจวัยรุ่นในชุมชน/หมู่บ้าน) ทูลกระหม่อมหญิงอุบลรัตนราชกัญญาสิริวัฒนาพรรณวดี
หรือโครงการตามพระราชดำริ
ด้านสาธารณสุขอื่น
	
	
	
	
	
	
	
	

	จำนวน 1 โครงการ
	220,000
	220,000
	220,000
	220,000
	
	
	-
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แบบ ผ.08
บัญชีครุภัณฑ์
แผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี (พ.ศ.2561-2564) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2 และเปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 1
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บัญชีครุภัณฑ์
แผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี (พ.ศ.2561 - 2564) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2
องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา
*********************
	ที่
	แผนงาน
	หมวด
	ประเภท
	วัตถุประสงค์
	เป้าหมาย
(ผลผลิตของครุภัณฑ์)
	งบประมาณและที่ผ่านมา
	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก

	
	
	
	
	
	
	2561
(บาท)
	2562
(บาท)
	2563
(บาท)
	2564
(บาท)
	

	1.
	แผนงานเคหะและชุมชน
	(หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง)
ค่าครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์สำนักงาน
	เพื่ออำนวยความสะดวกให้แก่ประชาชนผู้มาติดต่อราชการ
	เก้าอี้ทำงาน (ปรับระดับได้) 
จำนวน 5 ตัวๆละ 3,900 บาท
	-
	19,500
	19,500
	19,500
	กองช่าง

	2.
	
	
	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์
	เพื่อให้มีประสิทธิภาพในการทำงานที่เพิ่มมากขึ้น , อุปกรณ์
ไม่เพียงพอต่อการใช้งาน และอุปกรณ์เดิมชำรุดเสียหาย 

และเพื่ออำนวยความสะดวกให้แก่ประชาชนผู้มาติดต่อราชการ
	เครื่องพิมพ์ Multifunction 
แบบฉีดหมึก (Inkjet ) จำนวน 
1 เครื่องๆละ 7,700 บาท
	-
	7,700
	7,700
	7,700
	กองช่าง

	3.
	
	
	ครุภัณฑ์โรงงาน
	เมื่อเกิดปัญหาสามารถช่วยเหลือประชาชนในพื้นที่ได้ และสามารถอำนวยความสะดวกให้แก่ประชาชนได้
	เครื่องเจียรไฟฟ้า 4 นิ้ว 
จำนวน 1 เครื่องๆละ 1,200 บาท
	-
	1,200
	1,200
	1,200
	กองช่าง

	4.
	
	
	ครุภัณฑ์โรงงาน
	เมื่อเกิดปัญหาสามารถช่วยเหลือประชาชนในพื้นที่ได้ และสามารถอำนวยความสะดวกให้แก่ประชาชนได้
	สว่านกระแทกไฟฟ้า 13 มิลลิเมตร จำนวน 1 เครื่องๆละ 2,000 บาท
	-
	2,000
	2,000
	2,000
	กองช่าง
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บัญชีครุภัณฑ์
แผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี (พ.ศ.2561 - 2564) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2

องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา
*********************
	ที่
	แผนงาน
	หมวด
	ประเภท
	วัตถุประสงค์
	เป้าหมาย
(ผลผลิตของครุภัณฑ์)
	งบประมาณและที่ผ่านมา
	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก

	
	
	
	
	
	
	2561
(บาท)
	2562
(บาท)
	2563
(บาท)
	2564
(บาท)
	

	5.
	แผนงานบริหารงานทั่วไป
	(หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง)
ค่าครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์สำนักงาน
	เพื่อให้มีประสิทธิภาพในการทำงานที่เพิ่มมากขึ้น , อุปกรณ์
ไม่เพียงพอต่อการใช้งาน และอุปกรณ์เดิมชำรุดเสียหาย 

และเพื่ออำนวยความสะดวกให้แก่ประชาชนผู้มาติดต่อราชการ
	เครื่องพิมพ์ Multifunction 
ชนิดเลเซอร์ หรือชนิด LED สี จำนวน 1 เครื่องๆละ 17,000 บาท
	-
	17,000
	17,000
	17,000
	กองคลัง

	6.
	
	
	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์
	เพื่อให้มีประสิทธิภาพในการทำงานที่เพิ่มมากขึ้น , อุปกรณ์
ไม่เพียงพอต่อการใช้งาน และอุปกรณ์เดิมชำรุดเสียหาย 

และเพื่ออำนวยความสะดวกให้แก่ประชาชนผู้มาติดต่อราชการ
	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับประมวลผล จำนวน 1 เครื่องๆละ 21,000 บาท
	-
	21,000
	21,000
	21,000
	สำนักปลัด อบต.

	7.
	
	
	ครุภัณฑ์การเกษตร
	เพื่อปรับแต่งภูมิทัศน์ภายใน 
อบต.เชียงบาน ทำให้ประทับใจแก่ผู้ที่มาติดต่อราชการ 
	เครื่องตัดแต่งพุ่มไม้ ขนาด 22 นิ้ว จำนวน 1 เครื่องๆละ 10,200 บาท
	-
	10,200
	10,200
	10,200
	สำนักปลัด อบต.

	8.
	
	
	ครุภัณฑ์สำนักงาน
	เพื่อใช้ในกิจกรรม/โครงการต่างๆ ที่เกี่ยวข้องกับประชาชนและเพื่ออำนวยความสะดวกให้แก่ประชาชนผู้มาติดต่อราชการ
	เต็นส์ขนาดใหญ่ ขนาดกว้าง 
3 เมตร ยาว 6 เมตร สูง 2.30 เมตร จำนวน 2 หลังๆละ 11,000 บาท
	-
	22,000
	22,000
	22,000
	สำนักปลัด อบต.
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บัญชีครุภัณฑ์
แผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี (พ.ศ.2561 - 2564) เพิ่มเติม ครั้งที่ 2

องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา
*********************
	ที่
	แผนงาน
	หมวด
	ประเภท
	วัตถุประสงค์
	เป้าหมาย
(ผลผลิตของครุภัณฑ์)
	งบประมาณและที่ผ่านมา
	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก

	
	
	
	
	
	
	2561
(บาท)
	2562
(บาท)
	2563
(บาท)
	2564
(บาท)
	

	9.
	
	
	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว
	เพื่ออำนวยความสะดวกให้แก่ประชาชนผู้มาติดต่อราชการ
	ตู้เก็บของอลูมิเนียม จำนวน 1 ตู้
ตู้ละ 5,500 บาท ขนาด สูงไม่น้อยกว่า 165 ซม. กว้างไม่น้อยกว่า 95 ซม. หนาไม่น้อยกว่า 
45 ซม.
	-
	5,500
	5,500
	5,500
	สำนักปลัด อบต.

	10.
	
	
	ครุภัณฑ์เครื่องดับเพลิง
	เพื่อเตรียมความพร้อมปฏิบัติงานเมื่อมีประชาชนในพื้นที่ร้องขอหรือต้องการความช่วยเหลือ
	ท่อดูดตัวหนอน ชนิดยางเสริมลวด ขนาด 3 นิ้ว ยาว 6 เมตร 
พร้อมข้อต่อชนิดทองเหลือง
ชุบโครเมี่ยม 3 นิ้ว ท่อดูดน้ำ
หัวท้าย จำนวน 1 เส้นๆละ 15,000 บาท
	-
	15,000
	15,000
	15,000
	สำนักปลัด อบต.

	11.
	
	
	ครุภัณฑ์สำนักงาน
	เพื่ออำนวยความสะดวกให้แก่ประชาชนผู้มาติดต่อราชการ
	โต๊ะพับอเนกประสงค์ ขนาดความยาว 180 เซนติเมตร กว้าง 75 เซนติเมตร จำนวน 20 ตัวๆ 1,650 บาท
	-
	33,000
	33,000
	33,000
	สำนักปลัด อบต.

	12.
	แผนงานสาธารณสุข
	(หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง)
ค่าครุภัณฑ์
	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง
	เพื่อใช้สำหรับขนขยะเข้าเตาเผาขยะ
	รถเข็นปูนล้อเดียว จำนวน 2 ตัว
ตัวละ 980 บาท 
	-
	1,960
	1,960
	1,960
	กองสาธารณสุขฯ

	13.
	
	
	ครุภัณฑ์สำนักงาน
	เพื่ออำนวยความสะดวกให้แก่ประชาชนผู้มาติดต่อราชการ
	ตู้ลิ้นชักเหล็ก 15 ชั้น จำนวน 1 ตัวๆละ 3,800 บาท
	-
	3,800
	3,800
	3,800
	กองสาธารณสุขฯ

	รวมทั้งสิ้น 13 โครงการ
	-
	159,860
	159,860
	159,860
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แบบ ผ.05
สำหรับ ประสานโครงการพัฒนาจังหวัด
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รายละเอียดโครงการพัฒนา
แผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี (พ.ศ.2561 - 2564)
สำหรับ ประสานโครงการพัฒนาจังหวัด               
องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา

ก. ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ 1 ส่งเสริมการเกษตรปลอดภัย และการค้า การลงทุน เพื่อเพิ่มขีดความสามารถในการแข่งขัน  และ 
    ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ 3 พัฒนาและอนุรักษ์ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมอย่างยั่งยืน

ข. ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ อปท. ในเขตจังหวัดที่ 1 ยุทธศาสตร์การพัฒนาระบบเศรษฐกิจ

    1. ยุทธศาสตร์ที่ 1 ยุทธศาสตร์การพัฒนาระบบเศรษฐกิจ 
        1.1 แผนงานเคหะและชุมชน 
	ที่
	โครงการ
	วัตถุประสงค์
	เป้าหมาย
(ผลผลิตของโครงการ)
	งบประมาณและที่ผ่านมา
	ตัวชี้วัด

(KPI)
	ผลที่คาดว่า
จะได้รับ
	หน่วยงานรับผิดชอบหลัก

	
	
	
	
	2561
(บาท)
	2562
(บาท)
	2563
(บาท)
	2564
(บาท)
	
	
	

	1.
	  โครงการก่อสร้างอาคาร
พิพิธภัณฑ์ล้านนาตะวันออก ศูนย์บริการนักท่องเที่ยว
เชียงคำ ตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา
	 เพื่อให้ประชาชนในพื้นที่ ได้มีรายได้เพิ่มขึ้นจากการ
บริการนักท่องเที่ยวและมีความหลากหลายและสร้างจุดเด่นทางวัฒนธรรม
	  อาคารขนาดกว้าง 7.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 304.00 เมตร 
	4,171,900
	4,171,900
	4,171,900
	4,171,900
	ยาว 20.00 เมตร
	 ประชาชนในพื้นที่ มีรายได้เพิ่มขึ้นจากการบริการนักท่องเที่ยวและมีความหลากหลายและสร้างจุดเด่นทางวัฒนธรรม
	หน่วยงาน
อื่นๆ

	2.
	  โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์
รอบอนุสรณ์ผู้เสียสละ พตท.2324 และ พิพิธภัณฑ์นักรบ  ตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา
	เพื่อให้ประชาชนได้ระลึกถึงวีรกรรมทหารกล้า และพัฒนาให้เป็นแหล่งท่องเที่ยว ปรับภูมิทัศน์ให้สวยงามมากยิ่งขึ้น
	  โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์รอบอนุสรณ์ผู้เสียสละ พตท.2324 และ พิพิธภัณฑ์นักรบ
	5,000,000
	5,000,000
	5,000,000
	5,000,000
	จำนวน 1 แห่ง
	ประชาชนได้ระลึกถึงวีรกรรมทหารกล้า และพัฒนาให้เป็นแหล่งท่องเที่ยว ปรับภูมิทัศน์ให้สวยงามมากยิ่งขึ้น
	หน่วยงาน
อื่นๆ

	รวมทั้งสิ้น 2 โครงการ
	9,171,900
	9,171,900
	9,171,900
	9,171,900
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